



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063
REGON: 690028840

Rzeszów, 2020-10-19

Z/ZZP.2375.27.20

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stołu operacyjnego 1 szt., neuromonitoringu 1 szt., retraktora chirurgicznego 1 szt., zestawu narzędzi laparoskopowych 1 szt., aparatu EKG na wózku 1 szt. oraz innych urządzeń do fizykoterapii (z terminem składania ofert w dniu 21.10.2020r.)

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania:

Dotyczy zadania nr 1 stół operacyjny

1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 8 dopuści do zaoferowania długość stołu z blatem 1960 mm, z przedłużeniem sekcji pleców, z wypiętrzeniem klatki piersiowej dającym sumarycznie 2260 mm?
2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 10 dopuści do zaoferowania większy zakres regulacji wysokości: 680 mm do 1180 mm?
3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 11 dopuści do zaoferowania nieznacznie mniejszą regulację oparcia pleców: -40° do $+70^{\circ}$?
4. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 12 dopuści do zaoferowania regulację podglówka od -45° do $+25^{\circ}$?
5. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 13 dopuści do zaoferowania przechyły boczne $\pm 20^{\circ}$?
6. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 14 dopuści do zaoferowania przechył Trendelenburga 30° ?
7. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 15 dopuści do zaoferowania przechył anty-Trendelenburga 30° ?
8. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 17 dopuści przesuw wzdłużny blatu 300 mm realizowany przez napęd elektrohydrauliczny w celu pełnej współpracy z ramieniem C?
9. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 19 dopuści do zaoferowania stół wyposażony w przewodowy pilot z dużym czytelnym, kolorowym wyświetlaczem, z podświetlanymi klawiszami i wyraźnymi ikonami poszczególnych funkcji z graficznym wskaźnikiem naładowania baterii stołu, wyświetlaniem piktogramu przedstawiającego wykonywany ruch stołu bez aktualnej wartości regulowanego parametru z w pełni bezpieczną, szybszą regulacją jednostopniową wspomaganą przez system antykolizyjny?
10. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 20 dopuści do zaoferowania możliwość podłączenia w wygodny sposób pilota do stołu od strony głowy pacjenta na kolumnie stołu nie ograniczającą obsługę stołu?

11. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 21 dopuści do zaoferowania dodatkowy panel sterowania umieszczony na kolumnie stołu, z możliwością odejmowania na kablu dzięki temu obsługa jest wygodniejsza, z tymi samymi funkcjami jak pilot główny, z graficznymi wskaźnikami poziomu naładowania baterii stołu w jednolitym kolorze? Parametry te nie wpływają na pogorszenie bezpieczeństwa i wygody obsługi stołu, odejmowany pilot na kablu dodatkowo poprawia komfort obsługi.
12. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 23 dopuści do zaoferowania konstrukcję stołu ze stali nierdzewnej piaskowanej i elektropolerowanej o bardzo dobrych właściwościach antykorozyjnych i kwasoodpornych, gatunek stali zgodnie z normą EN 1.4301?
13. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 26 dopuści do zaoferowania podstawę stołu wykonaną z odpornego na uderzenia tworzywa ABS, kolor srebrno-szary, zabezpieczoną dwiema płytami ze stali nierdzewnej, płytę podłogową ze stali nierdzewnej?
14. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 32 dopuści do zaoferowania pas brzuszny do unieruchamiania pacjenta z dwoma nierdzewnymi zaczepami montowanymi na listwach bocznych stołu, pas o szerokości 60 mm – 1 szt. ?
15. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, dopuści do zaoferowania materac próżniowy do pozycjonowania pacjenta na stole operacyjnym o wymiarach 2000 mm x 920 mm?

Odpowiedź: Ad zad. 1 pyt. 1-15 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy zadania nr 4 Narzędzia laparoskopowe

1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4, pkt 4 dopuści do zaoferowania optykę laparoskopową, śr. 10 mm, dł. 33 cm, kąt patrzenia 30 st., wyposażoną w system soczewek wałeczkowych, autoklawowalną, optyka opatrzona słowną informacją potwierdzającą autoklawowalność - 1 szt. ?
2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4, pkt 5 dopuści do zaoferowania Kleszcze chwytające do węzłów chłonnych, jedna bransza ruchoma dł. 22 mm, atraumatyczne monopolarne, obrotowe, rozbieralne, komplet: uchwyt plastikowy z zapinką, tubus izolowany z przyłączem do przepłukiwania, wkład roboczy; śr. 5 mm, dł. 33 cm?
3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4, pkt 6 dopuści do zaoferowania kleszcze chwytające do zbierania kamieni, obie bransze ruchome dł. 22 mm; obrotowe, rozbieralne, komplet: uchwyt metalowy z zapinką, tubus izolowany z przyłączem do przepłukiwania, wkład roboczy; śr. 10 mm, dł. 33 cm – 1 szt.
4. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4, pkt 8 dopuści do zaoferowania retraktor wachlarzowy śr. 10 mm, dł. 38 cm z pokrętkiem do rotacji proksymalnej – 1szt ?
5. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4, pkt 9 dopuści do zaoferowania wkład roboczy; śr. 5 mm, dł. 33 cm – 2 szt. ?
6. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4, pkt 10 dopuści do zaoferowania zawór wielofunkcyjny do trokara 6,5 mm – 2 szt. ?

Odpowiedź: Ad zad. 4 pyt. 1-6 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.